In universis Christianis prout in litteris inspectis salu, et applicandis. Ad augend. fidei religionem, et Animar. salu. Celestibus Ecclesie thesauris piar. caritatis virtutibus: Omnibus Virisque sexu Christianis vere penitent, et Confessis, ac Sacra Communionis refectis, qui Ecclesiam Sancti Nazarii Petrasantis nunc. Civitatis Mediolanensis, Prima Dominica mensis Augusti, a primis Vesperis usque ad occasu solis diei huius deuot. visitauerint, et ibi pro Christianor. Inprimis Concordia, heresim. extirpatione, ac illa. Annis Ecclesie exaltatione piar. ad Deum precib. effuderint. Leniamus omnium peccator. suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Dno concedimus: Quibus pro V. vice Valisuris. Volumus autem quod si pro immissione, pnaone, admissione, seu publicatione pntium aliquid, vel minimumd. etiam, alt. fronte oblatu. recipiatu. Lites nulla sint. Dat. Romae apud Sanctam Mariam maiorem sub Annulo Piscatoris, die Prima Julij MDCXCIV. Pontif. An. Anno Tertio.

Gratis pro Deo et Scia

J. C. W. Althaus

Manuscriptas Indulgentiarum Libera, ser. servand, recognitas et in cancell. Archiep. registratas, pro uniuersa uice  
publicandas, et exponendas esse diximus. In quorum fidem. Dat. Mediolani ex Pal. Archiep. die xx. Julij 1694 -

H. Lusius

Archiep. Lugdun. Cant. ord.  
Canc. Archiep.

Magdeburg 27  
(103)

1694  
Julij 1

V. Cardus Cant. Archiep. Lugdun. Cant. ord.

V. Joseph Valerianus Cant. Mag.